PORTARIA N.º 73/2022

“Designa integrantes para a Comissão OAB Vai à

Faculdade”

O Presidente da Subseção de Guarulhos da Ordem dos Advogados do Brasil

Seção São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA

os (as) advogados (as) abaixo relacionados (as) para composição da Comissão OAB Vai à Faculdade,

sob a presidência da advogada Adriana Aguiar Brotti.

Membros Efetivos

Caio Monteiro Pilorz – OAB/SP n.º 425.129

Claudevan da Silva Lima – OAB/SP n.º 250.655

Gustavo Marion Anacleto – OAB/SP n.º 473.837

José Guido Lemos – OAB/SP n.º 82.964

Rosemeire Rodrigues Silva – OAB/SP n.º 153.242

Tania Maria dos Santos – OAB/SP n.º 249.081

Membro Colaborador

Aline Selau dos Santos

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2022.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de maio de 2022.

Abner Alves Vidal

Presidente